

Mosekjer Holding ApS

CVR-nr.: 37569836

Niels Bohrs Vej 11
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Jørn Mosekjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mosekjer Holding ApS
Niels Bohrs Vej 11
7400 Herning

CVR-nr: 37569836
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering / holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.493	-736
Resultat af ordinær primær drift		-4.493	-736
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		102.408	0
Andre finansielle omkostninger		-1.575	-2.248
Ordinært resultat før skat		96.340	-2.984
Skat af årets resultat	1	1.006	0
Årets resultat		97.346	-2.984
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.408	
Overført resultat		-5.062	-2.984
I alt		97.346	-2.984

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		918.218	815.000
Udsudte skatteaktiver		1.006	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	919.224	815.000
Anlægsaktiver i alt		919.224	815.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.433.309	843.793
Tilgodehavende skat		23.000	0
Andre tilgodehavender		380.000	380.000
Tilgodehavender i alt		1.836.309	1.223.793
Likvide beholdninger		107	191
Omsætningsaktiver i alt		1.836.416	1.223.984
AKTIVER I ALT		2.755.640	2.038.984

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		713.218	0
Overført resultat		1.992.422	1.968.484
Forslag til udbytte		0	-55.300
Egenkapital i alt		2.755.640	1.963.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			20.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret			55.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			75.800
Gældsforpligtelser i alt			75.800
PASSIVER I ALT		2.755.640	2.038.984

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.006	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.006</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>918.218</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mosekjer Consulting ApS	100%	876.805	116.200
BUSINESSCOACHDANMARK ApS	100%	41.414	-13.792

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0